
ui'ćtcfiif vestniK 
Gorenjske 

Leto: XX V Kranju, 24. maja 1983 Številka 15 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA JESENICE: 

149. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta hotelskega območja H-13, Kranj-
ska gora 

150. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta stanovanjskega območja »Log«, 
Kranjska gora 

151. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov občanov občine Jesenice za leto 1982 
OBČINA KRANJ: 

152. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine Kranj za leto 1982 
153. Odredba o višini stroškov za tehnične preglede motornih vozil in priklopnih vozil ter 

traktorjev in traktorskih priklopnikov 
OBČINA ŠKOFJA LOKA: 

154. Odredba o oblikovanju prodajnih cen osnovnih in posebnih vrst kruha in peciva, ki 
vsebujejo pšenično moko tip 850 in o zagotovitvi nemotene oskrbe z osnovnimi vrstami 
kruha 

155. Odredba o cenah za geodetske storitve 
SAMOUPRAVNA KOMUNALNA INTERESNA SKUPNOST KRANJ: 

158. Sklep o spremembi prispevne stopnje za leto 1983 
KRAJEVNA SKUPNOST MOŠNJE: 

157. Sklep o spremembi odloka o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo otroš-
kega vrtca in gasilnega doma v Mošnjah 

158. Poročilo o izidu referenduma za spremembo sklepa o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka 

1. člen 
Osnutek zazidalnega načrta stanovanj-

skega območja »Log« Kranjska gora, ki ga 
je izdelal Biro za urbanizem in stanovanj-
sko poslovanje Jesenice pod številko 
III /,3065-1 /82 v aprilu 1983, se javno 
razgrne za dobo 30 dni. 

2. člen 
Osnutek bo javno razgrnjen t re t j i dan 

po objavi tega sklepa v Uradnem vestniku 
Gorenjske, in sicer v hotelu Prisank v 
Kranjski gori ter v pritličju zahodnega 
t rakta občine Jsenice. 

3. člen 
Občane in organizacije vabimo, da v 

času javne razgrnitve osnutek, pregledajo 
in podajo svoje pripombe in predloge v 
knjigo pripomb ali pa jih pismeno posredu-
jejo Komiteju za urejanje prostora in var-
stvo okolja občine Jesenice ali Krajevni 
skupnosti Kranjska gora. 
Številka: 350-8/83-2 Predsednik 
Datum: 13/5-1983 Srečko Mlinarič 

151. 
Na podlagi 21. člena Pravilnika o knji-

ženju davkov občanov (Uradni list SRS, 
št. 2/73) ter 118. člena s ta tu ta občine Jese-
nice (Uradni vestnik Gorenjske, številka 
19-240/82) je Skupščina občine Jesenice na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajev-
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 25. 4. 1983 sprejela 

SKLEP 
o potrditvi zaključnega računa 

davkov občanov občine Jesen ice 
za leto 1982 

1. člen 
Potrdi se letni zaključni račun davkov 

občanov občine Jesenice za leto 1982 in 

Predpisi 
občinskih 
skupščin 

Občina Jesenice 
149. 

Izvršni svet Skupščine občine Jesenice 
je na podlagi 11. in 13. člena Zakona o ur-
banističnem planiranju (Ur. list SRS, 
št. 16/67, 27/72 in 8/78) na 31. seji, dne 
19. 4.1983, sprejel naslednji 

SKLEP 
o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega 

načrta hote l skega območja H-13, 
Kranjska gora 

1. člen 
Osnutek zazidalnega načrta hotelskega 

območja H-13, Kranjska gora, ki ga je iz-
delal Biro za urbanizem in stanovanjsko 
poslovanje Jesenice pod štev. III/3064-
1/82) v aprilu 1983, se javno razgrne za 
dobo 30 dni. 2 č l e n 

Osnutek bo javno razgrnjen tretj i dan 
po objavi tega sklepa v Uradnem vestniku 
Gorenjske, in sicer v hotelu Prisank v 
Kranjski gori ter v pritličju zahodnega 
t rakta občine Jesenice. 

3, člen 
Občane in organizacije vabimo, da .v 

času javne razgrnitve osnutek pregledajo 
in podajo svoje pripombe in predloge 
v knjigo pripomb ali pa jih pismeno posre-
dujejo Komiteju za urejanje prostora in 
varstvo okolja občine Jesenice ali Krajevni 
skupnosti Kranjska gora. 
Številka: 350-9/83-2 Predsednik IS 
Datum: 13/5-1983 Srečko Mlinarič 

150. 
Izvršni svet Skupščine občine Jesenice 

je na podlagi 11. in 13. člena Zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. list SRS, 
št. 16/67, 27/72 in 8/78) na 31. seji, dne 
19. 4.1983, sprejel naslednji 

SKLEP 
o javni razgrnitvi osnutka 

zazidalnega načrta stanovanjskega 
območja »Log«, Kranjska gora 

sicer: 
predpisi prispevkov 
in davkov 
predpisi stroškov, 
obresti in kazni 
odpisi 
plačila 
saldo zaostankov 
starostno zavarovanje 
kmetov 
predpisi 
plačila 
zaostanek 

Občine: Jesenice, Kranj, 
Radovljica, Škofja Loka 

in Tržič 

130,879.532,65 

766.941,00 
111.730,15 

122,572.203,70 
8,962.539,80 

661.935,25 
543.882,50 
118.025,25 

2. člen 
Izkazani zaostanki v znesku 11 milijo-

nov 577.685,15 din in predplačila v znesku 
2,497.093,60 din se prenesejo v leto 1983. 

3. člen 
Zaključni račun davkov občanov občine 

Jesenice za leto 1982 je sestavni del tega 
sklepa. 
Številka: 400-04/64-7 Predsednik 
Datum: 25/4-1983 Franc Brelih, dipl. ing. 

Občina Kranj 
152. 

Na podlagi 35. člena zakona o financi-
ranju splošnih družbenih potreb v družbe-
nopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, 
št. 39/74 in 4/78) ter 191. člena s ta tu ta ob-
čine Kran j (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 25/82) je skupščina občine Kran j na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajev-
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 20/4-1983 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine Kranj 
za leto 1982 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Kran j za leto 1982. 
2. člen 

Prihodki v letu 1982 so bili doseženi 
v višini 373,520.127,85 din in so bili razpore-
jeni za: din 
— splošno porabo 260,620.369,75 
— odstopljene prihodke po 

8. členu odloka, 18,711.836,30 
— ostale odstopljene 

prihodke 17,853.307,25 
— tekočo proračunsko 

rezervo 3,304.328,50 
— izločena sredstva nad 

dovoljeno porabo 73,030.386,50 
3. člen 

Nerazporejena sredstva po zaključnem 
računu na izločenih sredstvih nad dovolje-
no porabo znašajo 9,190.254,40 din in se 
v skladu z dogovorom o izvajanju politike 
na področju splošne porabe na ravni občin 
v SR Sloveniji v letu 1983 namenijo: 

— 8,373.412,00 din za intervencije v po-
rabi hrane, 

— 45.036,85 din za kompenzacije in bla-
govne rezerve 

— 771.805,55 din ostane na žiro računu. 
4. člen 

Potrdi se zaključni račun rezervnega 
sklada, kot sestavni del zaključnega računa 
proračuna občine Kranj za leto 1982. 

Sredstva rezervnega sklada so reali-
zirana: din 

prihodki 6,361.73.1,25 
— odhodki 3,807.909,00 
— stanje na žiro računu 2,379.656,10 
— neodplačan kredit 174.166,15 

5. člen 
Ostanek sredstev na računu rezervnega 

sklada se prenese na isti račun v leto 1983. 
6. člen 

Zaključni račun o izvršitvi proračuna 
občine Kranj za leto 1982 in zaključni 
račun rezervnega sklada sta na predpisanih 
obrazcih sestavni del tega odloka. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

fobjavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 400-014/83-06 Predsednik 
Datum: 20/4-1983 Ivan Cvar, 1. r. 



m—mm—mm—mm* >,t.w •^^mmmmmmmmmmrn 
•N -t |»H(l.1>ti I Krt KM 

k on H o varnosti cestnega prometa (Uradni 
list SRS. št. 5/82) je Izvršni svet Skupščine 
občine Kranj na svoji 53. seji z dne 
28/4-1983 sprejel 

ODREDBO 
o višini stroškov za tehnifcne preglede 

motornih in priklopnih vozil ter 
traktorjev in traktorskih 

priklopnikov 
1. 

a) Višina stroškov za celotni redni ali 
izredni tehnični pregled motornih in pri-
klopnih vozil ter traktorjev in traktorskih 
priklopnikov znaša: 
1. za motorna kolesa s prikolico 

ali brez nje 
2. za osebne avtomobile 
3. za tovorna motorna vozila 

z največjo dovoljeno težo 
do 6000 kg 
nad 6000 kg 

4. za avtobuse 
5. za dvo- ali večosna priklopna 

vozila 
6. za traktorje 
7. za traktorske priklopnike 

din 

70,00 
250,00 

260,00 
320,00 
415,00 

180,00 
140,00 
110,00 

teh-
70,00 

b) Višina stroškov za ugotovitev 
nične spremembe na ^vozilu znaša 

Višina stroškov za izredni delni tehnični 
pregled motornega in priklopnega vozila 
ter t raktorja in traktorskega priklopnika 
znaša sorazmerni del višine stroškov, ki je 
določena za posamezno vrsto vozil v I. 
točki te odredbe. 

III. 
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, 

preneha veljati odredba o višini stroškov za 
tehnične preglede motornih in priklop-
nih vozil ter traktorjev in traktorskih pri-
klopnikov (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 15/82). 

Ta odredba začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 38-14/1983-08 Predsednik IS 
Kranj, 28/4-1983 Franc Hočevar 

Občina Škofja Loka 
154. 

Na podlagi 59. in 60. člena zakona o te-
meljih sistema cen in družbeni kontroli cen 
(Ur. list SFRJ, št. 1/80 in SFRJ, št. 38/80), 
ter odloka o dopolnitvi odloka o določitvi 
najvišje ravni cen za vse proizvode in stori-
tve, razen za tiste, za katere se morajo 
ceniki pošiljati v potrditev skupnostim za 
cene (Uradni list SFRJ, št. 10/83) je izvršni 
svet Skupščine občine Škofja Loka na 
34. seji, dne 19/4-1983 sprejel 

ODREDBO 
O oblikovanju prodajnih cen osnovnih 

in posebnih vrst kruha in peciva, 
ki vsebujejo pšenično moko tip 850 
in o zagotovitvi nemotene oskrbe 

z osnovnimi vrstami kruha 
1. člen 

Drobnoprodajna cena osnovne vrste 
kruha iz moke tip 850 se oblikuje na ravni 
21,00 din /a 1 kg in 18,10 din za 0,80 kg. 

2.člen 
Drobnoprodajna cena posebnih vrst 

kruha in peciva iz moke tip 850 se oblikuje 
v skladu s sklepom sveta skupnosti za cene 
z dne 12/4-1983 s pogojem, da proizvodno 
podjetje Peks Škofja Loka zagotovi v pro-
izvodnji kruha 30% peke osnovnih vrst 
kruha oziroma nemoteno oskrbo z njim. 

3. člen 
Ta odredba začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od dneva sprejema. 

.•VRT J.KH<J«K< m . OI.'II.I . i k o n u u Mf tHi f i MH 1 

službi (Uradni list SliS, St. 23/76) je 
izvršni svet skupščine občine Škofja Loka 
na 34. seji dne 19/4-1983 sprejel 

ODREDBO 
o cenah za geodetske storitve 

1. člen 
S to odredbo se določijo cene geodetskih 

storitev občanom, državnim organom, 
organizacijam združenega dela, drugim sa-
moupravnim organizacijam in skupnostim, 
društvom in civilnopravnim osebam v za-
devah geodetske službe, ki jih opravlja 
občinski upravni organ, pristojen za geo-
detske zadeve, poleg redne upravne dejav-
n o s t i - 2. člen 

Za storitve, ki jih opravlja geodetski 
upravni organ poleg redne upravne dejav-
nosti se štejejo: 

— parcelacija zemljišč, 
— prenos s tanja na zemljišče iz na-

črtov in katastrov, ki jih vzdržuje geodet-
ska služba, 

— zakoličba stavb in objektov, 
— izdelava geodetskih načrtov za po-

trebe lokacijske dokumentacije, 
— izdelava geodetskih načrtov lege 

novozgrajenih stavb in objektov za potrebe 
tehničnega pregleda. 

3. člen 
Cene geodetskih storitev iz 2. člena te 

din 

jtevilka: 38-05/75 
»kofja Loka, dne 19/4-1983 

Predsednik 
izvršnega sveta 
Miro Pinterič, 
ing. org. dela, 1. r. 

odredbe znašajo: 
— za uro dela na terenu 

geodetskega strokovnjaka 350,00 
— za uro pisarniškega dela 

geodetskega strokovnjaka 300,00 
— za uro dela figuranta 

(pomožnega delavca pri 
geodetskih meritvah) 180,00 
Materialni in prevozni stroški se zara-

čunavajo posebej po dejanski uporabi in 
v skladu z veljavnimi predpisi. 

4. člen 
Prihodki ustvarjeni iz naslova geodet-

skih storitev po 2. členu te odredbe so 
prihodek proračuna občine Škofja Loka. 
50 % teh sredstev se uporabi namensko za 
razvoj oziroma opremo geodetske službe 
v občini po programu, ki ga potrdi izvršni 
svet občinske skupščine. 

5. člen 
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha 

veljati pravilnik o cenah za geodetske 
storitve sprejet na 107. seji IS SO Škofja 
Loka dne 23/12-1980. 

6. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 45-029/80-4 Predsednik 
Datum: 19/4-1983 izvršnega sveta 

Miro Pinterič, 
ing. org. dela, 1. r. 

Samoupravna 
komunalna interesna 

skupnost Kranj 
156. 

Na osnovi 17. člena Samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana Samoupravne 
komunalne interesne skupnosti Kranj za 
obdobje 1981 — 1985 je skupščina Samo-
upravne komunalne interesne skupnosti 
Kranj na 3. seji dne 20. 4. 1983 sprejela 
naslednji SKLEP 

o spremembi prispevne stopnje 
za leto 1983 

Na osnovi planiranih sredstev za bruto 
osebne dohodke v občini Kranj za leto 1983 
ter dogovorjenih sredstev za vzdrževanje 
komunalnih naprav v letu 1983 skupščina 
Komunalne skupnosti Kranj ugotavlja, da 
je potrebno spremeniti prispevno stopnjo iz 
dohodka tako, da znaša ta od 1. 4. 1983 
dalje 1,17 % od BOD. 

Predsednik 
Samoupravne komunalne 
— interesne skupnosti 
Kranj 
Edvard Jurjevec, 1. r. 

Mošnje 
157. 

Na podlagi 2. odstavka 2. člena zakona 
o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73) 
in po odločitvi referenduma, ki je bil dne 
24. aprila 1983 je svet krajevne skupnosti 
Mošnje na seji dne 6. 5.1983 sprejel 

SKLEP 
o spremembi sklepa o uvedbi 
krajevnega samoprispevka za 
izgradnjo otroškega vrtca in 

gasi lnega doma v Mošnjah 
1. člen 

V sklepu o uvedbi krajevnega samo-
prispevka za izgradnjo otroškega vrtca in 
gasilnega doma v Mošnjah (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 32/79) se besedi »otroškega 
vrtca« nadomestita z besedama »telefon-
skega omrežja«. 

V 1. členu se beseda »vrtca« nadomesti 
z besedama »telefonskega omrežja«. 

3. člen 
V 3. ^lenu se prvi stavek spremeni in 

glasi: 
»Stroški za izgradnjo telefonskega 

omrežja in gasilnega doma bodo predvido-
ma znašali 4.000.000.00 dinarjev«. 

4. člen 
V 2. odstavku 10. člena se besedi 

»otroško varstvo« nadomestita z besedama 
»telefonsko omrežje«. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Mošnje, dne 6. 5.1983 Predsednik sveta KS 

Pintar Anton, s. r. 
158. 

Na podlagi 12. člena zakona o referen-
dumu in drugih oblikah osebnega izjav-
l janja (Uradni list SRS, št. 23/77) daje ko-
misija za izvedbo referenduma krajevne 
skupnosti Mošnje 

POROČILO 
o izidu referenduma za spremembo 

sklepa o razpisu referenduma 
za uvedbo krajevnega samoprispevka 

Referendum je razpisala skupščina kra-
jevne skupnosti Mošnje s sklepom o 
razpisu referenduma za spremembo sklepa 
o razpisu referenduma za uvedbo krajev-
nega samoprispevka (Uradni vestnik Go-
renjske, št. 10/83). 

Referendum je bil v nedeljo dne 24. 4. 
1983. Glasovanje je bilo opravljeno na gla-
sovalnem mestu v prostorih krajevne skup-
nosti Mošnje. 

Komisija za izvedbo referenduma je na 
podlagi pregleda glasovalnih spisov ugoto-
vila pravilnost glasovanja in ugotovila, da 
je bil postopek za izvedbo referenduma in 
sam referendum izveden v skladu z zako-
nom in da ni bilo nepravilnosti, ki bi lahko 
vplivale na izid glasovanja. 

Po ugotovitvah izida glasovanja je ko-
misija ugotovila, da se je od 380 glaso-
valnih upravičencev glasovanja udeležilo 
261 ali 68,7 % in d a j e : 

— »za« spremembo namembnosti s sa-
moprispevkom zbranih sredstev glasovalo 
219 glasovalnih upravičencev ali 57,6 % 

— »proti« spremembi namembnosti 
s samoprispevkom zbranih sredstev glaso-
valo 41 glasovalnih upravičencev ali 10,8 % 
in da je bila 1 neveljavna glasovnica ali 
0,3%. Glasovalo ni 119 glasovalnih upravi-
čencev ali 31,3 %. 

Na podlagi zgoraj navedenega izida 
glasovanja komisija ugotavlja, da je pred-
log za spremembo namembnosti s samo-
prispevkom zbranih sredstev s tem, da se 
sredstva, namenjena za sofinanciranje iz-
gradnje telefonskega omrežja v KS Mošnje 
sprejet, saj se je zanj izrekla večina vseh 
glasovalnih upravičencev. 

Štev.: 1131 
Datum: 20. 4. 1983 

V Mošnjah, 24. 4. 1983 Komisija za izvedbo 
referenduma: 
Predsednik: 
Pene Anton, s. r. 

k 


